會 議 紀 錄

會議名稱：106年教職員宿舍借住管理委員會第 3次會議

日    期：106年 10月 13日(星期五)中午 12：00時

地    點：行政大樓二樓第二會議室

主 持 人：余士迪主任委員

出(列)席：略（詳見簽到單）               記錄：保管組陳秀斯

壹、作業報告：

一、 106年度教職員宿舍維修費收支狀況。(保管組)

決議：無異議通過。(收支明細可至保管組網頁下查詢)

貳、討論議題：

一、 107年教職員宿舍各樓層公共區域清掃維護工作案。（事務組）

決議：

（一) 本案預算金額同意匡列 85 萬元。

(二) 請事務組確實督導，如現場人員執行不力時，應立即反應承包廠商撤

換其人員，適時援引運用契約罰則，以落實環境清潔工作；各院區委

員如有發現清潔維護不確實，並請立即通知事務組處理。

二、 107年教職員宿舍區道路地面清潔及草皮與樹籬修剪維護工作案。(事務組)

決議：本案預算金額同意匡列 96 萬元，並請事務組加強督導，以落實工作

成效。

參、臨時動議:

一、西院垃圾場維護、人行道路不平及車速測速設置位置等問題，提請討論。

決議：

(一)請西院駐警保全人員定期巡視西院垃圾場維護情形，如有發現髒亂或用

戶亂丟廚餘垃圾問題，立即通報事務組處理。

(二)西院人行道及道路不平情形，請營繕組安排會勘。

(三)校內車速測速設置位置將和駐警隊評估後辦理。

肆、散會(下午一時三十分正)

總務處保管組 敬啟 106/10/13